

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Bocianie w Szczecinie**”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W opisie technicznym pkt. 2.2.2 zawarta jest informacja, że wyłączone z eksploatacji wodociągi należy trwale zaślepić. Zwracamy się z prośbą o informację w jaki sposób należy wykonać zaślepienie wskazanych wodociągów.

Odpowiedź 1:

Zaślepienie wodociągów należy wykonać zgodnie z projektem oraz „Wytocznymi do projektowania i wykonawstwa urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wraz z przyłączami” tj. :

- wodociąg rozbiorniczy trwale zaślepić poprzez zastosowanie korków betonowych na końcówkach rurociągów,
- uzbrojenie sieci wodociągowej wyprowadzone do poziomu terenu, np. skrzynki od zasuw i hydrantów lub hydranty nadziemne zdemontować,
- nieaktualne tabliczki oznaczeniowe sieci zdemontować.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o informację czy przyłącza wskazane na planie zagospodarowania terenu jako istniejące do likwidacji należy zostawić w ziemi i zaślepić, czy należy dokonać demontażu danych przyłączy.

Odpowiedź 2:

Przyłącza wskazane na planie zagospodarowania jako do likwidacji, zakłada się pozostawić w gruncie i zaślepić. Fragment przyłącza w budynku należy zdemontować, a otwory po przejściu przez mur zamurować (zabetonować). Nie zakłada się demontażu istniejących przyłączy w gruncie ze względu na istniejące zagospodarowanie terenu.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, aby rzetelnie wycenić koszty nadzoru nad zielenią.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, gdyż nie jest wymagana dla tego zamierzenia inwestycyjnego. Odnośnie nadzoru nad zielenią został zamieszczony projekt ochrony zieleni.